
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB 

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 18 DE MARÇO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO 
Pregão Presencial nº 00005/2023. Contrato: 00101/2023-CPL. Aditivo: 01 OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e locação de 
veículos, com e sem a inclusão de condutor, para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape, conforme termo de referencia. Valor: 
R$ 27.600,00 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS). DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de Cuité de Mamanguape: DOTAÇÃO CONSIGNADA NO 
ORÇAMENTO VIGENTE 3390.36 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
3390.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: JOSÉ BRUNO MEIRELES 
DOS SANTOS. Data da Assinatura do Contrato: 17 de Março de 2023. Data da 
Assinatura do Aditivo: 15 de Março de 2024. Vigência do Aditivo: 17 de Março de 2025.

Cuité de Mamanguape - PB, 15 de Março de 2024.
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Pregão Presencial nº 00005/2023. Contrato: 00100/2023-CPL. Aditivo: 01 OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e locação de 
veículos, com e sem a inclusão de condutor, para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape, conforme termo de referencia. Valor: 
R$ 41.880,00 (QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS) + R$ 
12.220,00 (DOZE MIL DUZENTOS E VINTE REAIS). DOTAÇÃO: Recursos Próprios 
do Município de Cuité de Mamanguape: DOTAÇÃO CONSIGNADA NO ORÇAMENTO 
VIGENTE 3390.36 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 3390.39 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: 49.300.781 MAGALHAES TARGINO DOS 
SANTOS. Data da Assinatura do Contrato: 17 de Março de 2023. Data da Assinatura 
do Aditivo: 15 de Março de 2024. Vigência do Aditivo: 17 de Março de 2025. 

Cuité de Mamanguape - PB, 15 de Março de 2024.
HELIO SEVERINO DE SOUZA-Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO 
Pregão Presencial nº 00005/2023. Contrato: 00102/2023-CPL. Aditivo: 01 OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e locação de 
veículos, com e sem a inclusão de condutor, para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape, conforme termo de referencia. Valor: 
R$ 111.600,00 (CENTO E ONZE MIL E SEISCENTOS REAIS). DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de Cuité de Mamanguape: DOTAÇÃO CONSIGNADA NO 
ORÇAMENTO VIGENTE 3390.36 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
3390.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: WILLIAM FELIPE SOARES 
14718728401. Data da Assinatura do Contrato: 17 de Março de 2023. Data da 
Assinatura do Aditivo: 15 de Março de 2024. Vigência do Aditivo: 17 de Março de 2025.  

Cuité de Mamanguape - PB, 15 de Março de 2024.
HELIO SEVERINO DE SOUZA-Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE


